[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                           №  00-сд

Об утверждении председателя

постоянной депутатской комиссии
по социально-экономическому развитию
совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района

Ленинградской области
                На основании Положения о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 10 февраля 2006 года № 32,  статьи 29 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата совета депутатов - председателя   постоянной депутатской комиссии по социально-экономическому развитию    Лютова Александра  Гавриловича, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем   постоянной депутатской комиссии по социально-экономическому развитию ________________________________, депутата муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 03.08.2016 г. № 113 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по социально-экономическому развитию совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение».

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Знамя труда» и размещению на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                     Ермолаева И.А.